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Halowy Turniej Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz

   I stało się. Nastąpił koniec sportowego sezonu na wszystkich szczeblach rozgrywek Szkolnego Związku Sportowego. Tradycyjnie ostatnią
sportową imprezą wieńczącą każdy sportowy rok szkolny jest Turniej Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz. Nie
inaczej było również w tym roku. W dniu 12.06.2008 r. spotkały się w Hali Zespołu Szkół w Siewierzu reprezentacje ze szkół gminnych. W
kategorii gimnazja w zawodach uczestniczyły cztery szkoły, natomiast w kategorii szkół podstawowych pięć. Organizatorami tych rozgrywek
byli  nauczyciele wychowania fizycznego Zespołu Szkół w Siewierzu: Grzegorz Urbańczyk, Jacek Gruszczyński,  Krystian Kwiecień i  Dariusz
Nawrot.
   Przy wypełnionej widowni młodzi adepci piłki nożnej prezentowali swoje wysokie umiejętności techniczno - taktyczne. Szczególnie zacięte i
emocjonujące były mecze gimnazjalistów. Emocje sięgnęły zenitu w czasie spotkania finałowego Zespołu Szkół w Siewierzu z Zespołem Szkół w
Brudzowicach, które zakończyło się ostatecznie po dogrywce wynikiem 6:3 dla Siewierza. Wyniki turnieju były następujące:

Kategoria szkoły podstawowe:

I miejsce – Zespół Szkół w Siewierzu (opiekun Grzegorz Urbańczyk)
II miejsce – Zespół Szkolno – Przedszkolny w Wojkowicach Kościelnych (opiekun Krzysztof Wypiór)
III miejsce - Zespół Szkolno – Przedszkolny w Żelisławicach (opiekun Elżbieta Rucińska)
IV miejsce – Zespół Szkół w Brudzowicach (opiekun Ewa Rzepecka)
V miejsce – Szkoła Podstawowa nr 2 w Siewierzu (opiekun Grzegorz Urbańczyk)

Kategoria szkoły gimnazjalne:

I miejsce – Zespół Szkół w Siewierzu (opiekun Jacek Gruszczyński)
II miejsce – Zespół Szkół w Brudzowicach (opiekun Rafał Wieja)
III miejsce – Zespół Szkolno - Przedszkolny w Żelisławicach (opiekun Elżbieta Rucińska)
IV miejsce – Zespół Szkolno – Przedszkolny w Wojkowicach Kościelnych (opiekun Krzysztof Wypiór)

Na zakończenie rozgrywek Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś,  który z zaciekawieniem przypatrywał się piłkarskiej
rywalizacji, wręczył wszystkim uczestnikom pamiątkowe dyplomy a zwycięskim drużynom okazałe puchary.

A oto składy zwycięskich drużyn:

reprezentacja szkoły podstawowej: Michał Kosteczka, Bartosz Zemanek, Szymon Burzyński, Beniamin Temborowski,■

Maciej Kubarski, Sebastian Lenarcik , Dawid Knapik,
reprezentacja gimnazjum: Michał Sękala, Damian Pędzik, Rafał Majchrowski, Piotr Grochalski, Grzegorz Kalarus,■

Radosław Machura, Konrad Zieliński.

Wszystkim sportowcom gratulujemy osiągniętych wyników sportowych w roku szkolnym 2007/2008 i życzymy dalszych sukcesów po przerwie
wakacyjnej.

Koordynator ds. sportu szkolnego
Grzegorz Urbańczyk
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Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś


